
REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACIÓN

NUMERO PERMISO

1 058/01
SOLICITUD N°

2 118/01

DE FECHA

11 de Sept.de 2001
DE FECHA

18 de Julio de 2001

3 SE CONCEDE PERMISO DE: OBRA NUEVA

PARA EDIFICAR: UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR DE DOS PISOS,
ESTRUCTURADA EN SISTEMA MIXTO ALB-TAB

EXPEDIENTE N°

118/01

DIRECCIÓN DE LA PROPIEDAD URBANO' RURAL ZONA P.Í.V.
CALLEO CAMINO

4 LOS PETRELES
SITIO

5 2
INSCRIPCIÓN A FOJAS

Y1

MANZANA

JJ

NUMERO

NUMERO

530
LOTEO

CONCÓN SUR
AÑO

ROL DE AVALÚO

3493-008
PLANO

C.B.R. DE

IDENTIFICACIÓN DEL PROPIETARIO
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL

7 CANDÍA
APELLIDO MATERNO

ORTIZ
NOMBRES

JAIME
REPRESENTANTE LEGAL

8

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

7.152.939-8
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

IDENTIFICACIÓN DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA
ARQUITECTO:

APELLIDO PATERNO

9 RUIZ
APELLIDO MATERNO

FERNANDEZ
NOMBRES

MARCELO
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

12.622.092-8

SUPERVISOR:
APELLIDO PATERNO

10 JARA
APELLIDO MATERNO

CONTRERAS
NOMBRES

KATHY
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

8.689.083-6
CALCULISTA:

APELLIDO PATERNO

11 JARA
APELLIDO MATERNO

CONTRERAS
NOMBRES

KATHY
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

8.689.083-6

CONSTRUCTOR:
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL

12 JARA
REPRESENTANTE LEGAL

APELLIDO MATERNO

CONTRERAS
NOMBRES

KATHY

13

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

8.689.083-6
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO

14

15

16

17

:io DE uso

HABITACIONAL-PRIVADO

VIVIENDA

1 14,39 (M2)

D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 47/92 MINVU;
D.S. 329/80 MINVU; D.F.L 2/59

SUPERFICIE DEL TERRENO ~ ~" 1

300,00 (M2)

DOS PISOS

1 14,39 (M2)

si n NO n

üUFfcKHCIt SUBTERRÁNEOS

_PERMI50 LOTEO N"



REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

PISOS

SUBTE

SUBTE AL

SUBTE 2

SUBTE 1

PISO 1

PISO 2

PISO 3

PISO 4

PISOTIPO..AL

PISO

PISO

PISO

PISO

PISO

TOTALES

SUPERFICIE

70,01 M2

44,38 M2

11 4,39 M2

CANT.UNIDADES DESTINO

PRESUPUESTO
CLASIFICACIÓN

C-1
E - 1

VALOR / H2

$190.474

$101.175

SUBTOTAL VALOR

$ 13.335.084

$ 4.490.147

$ 17.825.231

OBSERVACIONES:

33
- PARA ACOGERSE A LOS BENEFICIOS DEL D.F.L

PERMISO DE EDIFICACIÓN.

2/59, DEBERÁ REDUCIR A ESCRITURA PÚBLICA EL PRESENTE

PAGO DERECHOS

34
35

36

37

PRESUPUESTO

1,5% DE DERECHOS

OTRO DESCUENTO

TOTAL DERECHOS

$ 17.825.231
$ 267.378

$
$ 267.378

SEGÚN FOLIO N°011689: FECHA: 11/09/01

Jfcí"
JLZ/KOL/cIp.

Interesado
Archivo correlativo
Expediente

- S.l.l .
- l.N.E
- (per.058/01)

:Amio ENRIQUE LEIGHZ


