16 114,39 (M2) LEYES A QUE SE ACOGE

17 D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 47/92 MINVU;

D.S. 329/80 MINVU; D.F.L. 2/59

PERMISO DE EDIFICACIÓN

NUMERO PERMISO		DE FECHA	
1 058/01		11 de Sept. de 2001	
	SOLICITUD N°	DE FECHA	
2	118/01	18 de Julio de 2001	

SUPERFICIE SUBTERRÁNEOS

PERMISO LOTEO Nº

				EXPEDIENTE N°		
3	SE CONCEDE PERM	118/01				
	PARA EDIFICAR: UN					
	ES	TRUCTURADA EN SISTE	MA MIXTO ALB-TAB			
DIR	DIRECCIÓN DE LA PROPIEDAD URBANO RURAL ZONA P.I.V.					
CALL	E O CAMINO		NUMERO	ROL DE AVALÚO		
4	LOS PETRELES		530	3493-008		
SITIO		MANZANA	LOTEO	PLANO		
5	2	JJ	CONCÓN SUR			
	RIPCIÓN A FOJAS	NUMERO	AÑO	C.B.R. DE		
6						
	NTIFICACIÓN DEL PRI	OPIETARIO APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO		
		ORTIZ	JAIME	7.152.939-8		
7	CANDIA	URTIZ	JAIIVIE	ROL ÚNICO TRIBUTARIO		
-	RESENTANTE LEGAL			ROL UNICO TRIBUTARIO		
8						
ARG	QUITECTO:	APELLIDO MATERNO	NOMBRES NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO		
9	RUIZ	FERNANDEZ	MARCELO	12.622.092-8		
	PERVISOR:					
	LIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO		
10	JARA	CONTRERAS	KATHY	8.689.083-6		
CAL	.CULISTA:					
APEL	LIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO		
11	JARA	CONTRERAS	KATHY	8.689.083-6		
	CONSTRUCTOR:					
12		APELLIDO MATERNO	NOMBRES LATIV	ROL ÚNICO TRIBUTARIO		
(30)	JARA	CONTRERAS	KATHY	8.689.083-6		
100000	RESENTANTE LEGAL			ROL ÚNICO TRIBUTARIO		
13						
	RACTERÍSTICAS DEL I	PROYECTO				
	CIO DE USO	MDO	SUPERFICIE DEL TERRENO			
14	HABITACIONAL-PRI	VADO	300,00 (M2)			
	INO PRINCIPAL		NÚMERO DE PISOS SOBRE EL SUELO NA	ATURAL		
	VIVIENDA		DOS PISOS			
SUPE	RFICIE TOTAL EDIFICADA		SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO	SUPERFICIE SUBTERRÁNEOS		

114,39 (M2) LOTEO Y EDIFIC. SIMULTANEA

NO 🗆

SI 🗆

REPÚBLICA DE CHILE MUNICIPALIDAD DE CONCÓN DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

		1				PRESUPUE	STO
	PISOS	SUPERFICIE	CANT.UNIDADES	DESTINO	CLASIFICACIÓN	VALOR / M2	SUBTOTAL VALOR
18	SUBTE						
19	SUBTEAL						
20	SUBTE 2						
21	SUBTE 1						
22	PISO 1	70,01 M2			C-1	\$ 190.474	\$ 13.335.084
23	PISO 2	44,38 M2			E-1	\$ 101.175	\$ 4.490.147
24	PISO 3						
25	PISO 4						
26	PISO TIPOAL						
27	PISO						
28	PISO						
29	PISO						
30	PISO						
31	PISO						
32	TOTALES	114,39 M2					\$ 17.825.231

OR	SEF	CI	ON	FS.
\mathbf{v}			-	LU.

ODOLIVACIONES.
33
- PARA ACOGERSE A LOS BENEFICIOS DEL D.F.L. 2/59, DEBERÁ REDUCIR A ESCRITURA PÚBLICA EL PRESENTE PERMISO DE EDIFICACIÓN.

PAGO DERECHOS

34	PRESUPUESTO	\$ 17.825.231
35	1,5% DE DERECHOS	\$ 267.378
36	OTRO DESCUENTO	\$
37	TOTAL DERECHOS	\$ 267.378
		SEGÚN FOLIO N°011689: FECHA: 11/09/01

JLZ/KOL/clp.

- Interesado
- Archivo correlativo
- Expediente
- S.I.I.
- I.N.E
- (per.058/01)

JULIO ENRIQUE LEIGH Z. DIRECTOR DE ØBRAS